
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti

Adresa: mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1

Tel.:  /0794/102-39

E-mail:  internatbalti@mail.ru

Achizitii.md ID 21084888     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1689325830589

Denumirea licitatiei: Apă minerală slabgazată 1,5l

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 41100000-0 Apa minerala slabgazata buc 4000 6,92 8,30 27680,00 33200,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 1: 27680,00 33200,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2023-07-19T16:31:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




